государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Константиновна муниципального района

БольшеглушицкийСамарской области

п р и к а з  №_&аи>
от « -//?  » 2018 г.

«О создании родительского патруля»

С целью профилактики правонарушений несовершеннолетних, выявления случаев
безнадзорности и беспризорности, формирования законопослушного поведения
несовершеннолетних,привлечения родительской общественности к работе по
профилактикедетского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Родительский патруль из числа классных руководителей.органов
самоуправления, общественности. Приложение 1 .

2. Назначить Абрашкина Н.М. педагога-организатора ОБЖ, ответственным за
организацию работы Родительского патруля.

3. Утвердить Положение о Родительском патруле ГБОУ СОШс.Копстантиновка
(приложение 1).

4. Утвердить план работы Родительского патруля на 2018 учебный год
5. (приложение 2).
6. Утвердить график работы Родительского патруля на 2018 учебный год

•7. (приложение 3).
8. Контроль за деятельностыоРодительских патрулей возложить на заместителя

директора по УВР Кузнецовой Л.В.
9. Информацию о результатах деятельности родительских патрулей ежемесячно к 30

числу направлять директору 0 0 .